臨時「デジフォト悠々」総会議事録

1． 日時 ： 平成 24 年 10 月 27 日 2 時から 3 時 30 分

2． 場所 ： 住友スリーエム相模原事業所 厚生棟多目的ホール

3． 会員数： 11 名

4． 出席者 ：5 名-香川 恵、菊池 晋、今野定雄、前田欣二、徳永賢次

5． 委任状 ：6 名-浅見孝男、四方邦晴、白木辰夫、根本忠弘、井上順之、宮崎能久

6． 議題

（１） 役員の承認

   会長：香川 恵、マネージャー：菊池 晋、サブマネージャー：徳永賢次

   会計：前田欣二 の役員が承認された。

（２） 会の名称

名称の候補 6 件よりアンケートの回答の多かった順に①写真同好会

②フォト愛好会の内、総会で「写真同好会」が選ばれた。

（３） 規約の制定

規約案の一部修正及び第八条 [総会]の項を追加して承認された。

修正箇所：（１）第二条「精神的、身体的に健全なる人間形成を目指し」を削除。

    （２）第 6 条「実行員会」を「役員」に変更。

追加箇所:（１）第 8 条 総会の開催に関する項を追加。

別紙：悠々クラブ「写真同好会」規約

（４） 会計報告

前田会計委員より会計報告がされ、｢デジフォト悠々｣から残高１４,４００円が

「写真同好会」に繰り越されるとの報告があり承認された。

別紙：会計報告

（５） 今後の行事

① 2013 年の美術展（前田さん、香川）

② 親睦会を兼ね 2013 年の新年会を 1 月に開催

撮影会の開催等活動案の意見聴衆（菊池さん、徳永さん）

    ③ OB 会のアンケートに体験等希望を書かれた方に入会のメールを送付し勧誘

する。（香川）

    ④ ３M 悠々クラブのホームページの“写真同好会”への写真投稿窓口として、

会計の前田さんに依頼。（前田さん）

      （会員の皆さん、前田さんに季節、旅行、身の回り等の写真の投稿をお願い

します）。

以上